БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
 КРАСНОКАМА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

	АРЛАН
АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

[image: ]

	                  [image: ]

	         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]    «22»    января      2019 й.
	                  № 3
	«         «22»      января     2019 г.

О проведении публичных слушаний по проекту
планировки и проекту межевания территории объекта:
15734.4«Обустройство куста №956 скв.№11004г, 11005г, 11297г
Арланского нефтяного месторождения»

       В соответствии с  Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления»  и Устава сельского  поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский  район Республики Башкортостан  администрация сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

постановляет:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта: «Обустройство куста №956 скв.№11004г, 11005г, 11297г Арланского нефтяного месторождения» 22 февраля 20119г. в 12-00 часов по адресу: с. Арлан, ул. Ленина, д.5.
2. С материалами проектов планировки и межевания территории, содержащий проект межевания территории, можно ознакомиться в администрации сельского поселения Арлановский сельсовет по адресу: с. Арлан, ул. Ленина, д.5.
3. Установить прием письменных предложений жителей по проектам планировки территории, содержащий проект межевания территории в срок с 22 января по 21 февраля 2019 года в рабочие дни с 9.00 до 17.00 в Администрации сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан  по адресу: РБ, Краснокамский район, с. Арлан, ул. Ленина, д.5.
4. Настоящее постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан  по адресу: РБ, Краснокамский район, с. Арлан, ул. Ленина, д.5 и на официальном сайте сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по электронному адресу: http://admarlan.ru/

Глава                                                                Р.А. Сатаева

image1.png
Qﬁ@

PTOCTAH PECITYBJIMKAhbI PECITYBJIMKA BALLIK

ACHOKAMA PAOHDI AJIMUHUCTP
VHULIAIAJID PATOH MYHULMIIAJIBHOT]

XAKUMUOTE KPACHOKAMCKHU
410-Bepeaoska a., Kapa Mapke ypasul, 3 e308Ka, V.1

59) 7-76-00. dakc (34759) 7-76-93 . ake

mail: adm25@presidentrb.ru -mail: adm25@presid

image2.png
porpaMssa NPOCMOTP HIDBpANEHHH H dhaKc

BAITKOPTOCTAH PECITYBAMKARBI
KPACHOKAMA PARIOHBL
MYHUUHMITAAD PAROHBI

PECITYBAMKA BAIUKOPTOCTAH
MYHULIMITAABHBIA PAAOH
KPACHOKAMCKHMA PAROH

PA3AOABE COBET
AYBIA COBETBI CEABCKOT'O ITOCEAEHMA
AYBIA BUAOMOhE COBETHI PA3AOABEBCKHMH CEAbCOBET
452935, Pasaoase aymaw, Flonrrop ypasns, 35; 452935, A Pasaoase, ya. Moroaenauas, 35;
Tea. 7-04-39 Ten. 7-04-39
KAPAP PEINIEHUE

b . 200_ #.

« » 200_r.